PAGE

	Приложение 1

к Административному регламенту предоставления администрацией Степновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном архиве»

Форма заявления

	Начальнику архивного отдела

администрации Степновского

муниципального округа

Ставропольского края

Фамилия, имя, отчество

заявителя, почтовый адрес и/или

адрес электронной почты (e-mail),

контактные телефоны

Заявление

Прошу предоставить сведения/информацию (указать содержание запроса и хронологические рамки запрашиваемых сведений).

дата составления                                                                        подпись заявителя

______________

	Приложение 2

к Административному регламенту предоставления администрацией Степновского муниципального
округа Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном архиве»

Форма заявления

Бланк организации,

общественного объединения

исходящая дата ________ №____

	Начальнику архивного отдела

администрации Степновского

муниципального округа
Ставропольского края

Организация (общественное объединение) просит предоставить сведения/информацию (указать содержание запроса и хронологические рамки запрашиваемых сведений).

	Должность руководителя
организации, общественного
объединения

	подпись         расшифровка подписи

Фамилия, имя, отчество исполнителя,

телефон

____

____________

Образец заполнения заявления

Начальнику архивного отдела

администрации Степновского

муниципального округа

Ставропольского края

Фамилия И.О.
Иванова Ивана Ивановича

Ставропольский край, Степновский район, с. Степное, ул. Зеленая,

дом № 3, кв.3.
и/или адрес электронной почты

(e-mail), телефон: 8900-0000000
Заявление

Прошу предоставить архивную выписку из постановления главы Соломенской сельской администрации Степновского района Ставропольского края от 00 января 0000 года № 0 «О подтверждении права собственности на домовладения граждан села Соломенское»
00 января 0000 г.                                                                  Иванов И.И. (подпись)
Образец заполнения заявления
	Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по

Ставропольскому краю
00 января 0000 г. № 00/00

О предоставлении информации

	Начальнику архивного отдела

администрации Степновского

муниципального округа

Ставропольского края

Фамилия И.О.

       Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю просит предоставить информацию о регистрации права собственности на земельный участок, с кадастровым номером 00:00:000000:00, расположенный по адресу: Ставропольский край, Степновский район, с. Степное… .
Государственный регистратор

Межмуниципального отдела                   (подпись)                        И.И. Иванов
Фамилия Имя Отчество

(86563)0-00-00